
Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia - A.A.A.S. - 09/07/2023

Endurance SuperSport

Pos Cat Nro Piloto Auto Año Puntos Infrac Vueltas Promedio

1 3 CARPINACCI, Marcelo - GITARD, Eduardo Mazda Miata MX5 1990 2791 20 139.55

2 9 ZABALZA, Martín - ZABALZA, Nestor Ford Escort XR3 1992 2822 19 148.526

3 10 DE ZAMBOTTI, Nicolás - DE ZAMBOTTI, Mauti-
cio

Alfa Romeo Alfetta 1980 3108 20 155.4

4 73 ALLAIS, Leonardo - ALLAIS, Alejandro Alfa Romeo 145 q 1997 3564 19 187.578

5 1 MALLO, Eduardo - BMW 325 1992 4403 23 191.434

6 6 ALCARAZ, Esteban - AREAS, Cristina Ford Sierra XR4 1987 4148 20 207.4

7 14 CREGO, Justo - Peugeot 106 QS 2000 4296 20 214.8

8 77 BRISANOFF, Federico - BRISANOFF, Marcos Suzuki Swift GT 1993 4661 20 233.05

9 72 SUAREZ, Diego - Audi Se 2004 5708 23 248.173

10 71 SUAREZ, Agustín - BMW 325 I 2010 7518 23 326.869

11 51 CORTES MACCARINI, I. - CORTES RAMOS,
Mariano

Renault Sandero RS 2017 8245 23 358.478

12 12 RIVERO HAEDO, Carlos - PEIGOT, Alejandro Peugoet 504 1974 7390 20 369.5

13 76 BAMBALLI, David - Ford Mondeo V6 2006 10197 20 509.85

14 54 BERTINO, Martín - BERTINO, Adrián Chevrolet Celta 2013 8940 16 558.75

15 55 SASSONE, Alejandro - Mitsubishi Lancer GTI 1996 33105 22 1504.772

16 75 SAINZ, Cristian - SANGUINETTI, Diego BMW 318 iti 1997 12272 60000 18 4015.111

Auto 75 - Sancionado con 60000 milésimas (Art. 06 RPP)
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia - A.A.A.S. - 09/07/2023
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

1 - MALLO, Eduardo -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:02.735

1 3:23.770 1:21.035 1:20.000 1035

2 4:42.797 1:19.027 1:20.000 -973

3 6:02.831 1:20.034 1:20.000 34

4 7:22.832 1:20.001 1:20.000 1

5 8:42.533 1:19.701 1:20.000 -299

6 10:02.555 1:20.022 1:20.000 22

7 11:22.885 1:20.330 1:20.000 330

8 12:42.904 1:20.019 1:20.000 19

9 14:02.871 1:19.967 1:20.000 -33

10 15:22.740 1:19.869 1:20.000 -131

11 16:42.687 1:19.947 1:20.000 -53

12 18:02.728 1:20.041 1:20.000 41

13 19:22.605 1:19.877 1:20.000 -123

14 20:42.558 1:19.953 1:20.000 -47

15 22:02.673 1:20.115 1:20.000 115

16 23:22.833 1:20.160 1:20.000 160

17 24:42.743 1:19.910 1:20.000 -90

18 26:02.371 1:19.628 1:20.000 -372

19 27:22.293 1:19.922 1:20.000 -78

20 28:42.290 1:19.997 1:20.000 -3

21 30:02.230 1:19.940 1:20.000 -60

22 31:22.089 1:19.859 1:20.000 -141

23 32:41.846 1:19.757 1:20.000 -243

VUELTAS: 23 PUNTOS: 4403

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 191.434
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia - A.A.A.S. - 09/07/2023
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

3 - CARPINACCI, Marcelo - GITARD, Eduardo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:01.149

1 3:30.912 1:29.763 1:30.000 -237

2 5:00.876 1:29.964 1:30.000 -36

3 6:31.269 1:30.393 1:30.000 393

4 8:01.271 1:30.002 1:30.000 2

5 9:31.472 1:30.201 1:30.000 201

6 11:01.679 1:30.207 1:30.000 207

7 12:31.571 1:29.892 1:30.000 -108

8 14:01.651 1:30.080 1:30.000 80

9 15:31.346 1:29.695 1:30.000 -305

10 17:01.530 1:30.184 1:30.000 184

11 18:31.443 1:29.913 1:30.000 -87

12 20:01.495 1:30.052 1:30.000 52

13 21:31.815 1:30.320 1:30.000 320

14 23:01.966 1:30.151 1:30.000 151

15 24:31.982 1:30.016 1:30.000 16

16 26:02.002 1:30.020 1:30.000 20

17 27:32.212 1:30.210 1:30.000 210

18 29:02.338 1:30.126 1:30.000 126

19 30:32.339 1:30.001 1:30.000 1

20 32:02.394 1:30.055 1:30.000 55

VUELTAS: 20 PUNTOS: 2791

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 139.55
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia - A.A.A.S. - 09/07/2023
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

6 - ALCARAZ, Esteban - AREAS, Cristina
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:03.042

1 3:32.460 1:29.418 1:30.000 -582

2 5:02.655 1:30.195 1:30.000 195

3 6:32.574 1:29.919 1:30.000 -81

4 8:02.982 1:30.408 1:30.000 408

5 9:33.191 1:30.209 1:30.000 209

6 11:03.041 1:29.850 1:30.000 -150

7 12:32.816 1:29.775 1:30.000 -225

8 14:03.061 1:30.245 1:30.000 245

9 15:32.903 1:29.842 1:30.000 -158

10 17:02.843 1:29.940 1:30.000 -60

11 18:32.635 1:29.792 1:30.000 -208

12 20:02.535 1:29.900 1:30.000 -100

13 21:32.282 1:29.747 1:30.000 -253

14 23:02.111 1:29.829 1:30.000 -171

15 24:32.134 1:30.023 1:30.000 23

16 26:02.359 1:30.225 1:30.000 225

17 27:32.400 1:30.041 1:30.000 41

18 29:02.139 1:29.739 1:30.000 -261

19 30:31.872 1:29.733 1:30.000 -267

20 32:02.158 1:30.286 1:30.000 286

VUELTAS: 20 PUNTOS: 4148

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 207.4
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia - A.A.A.S. - 09/07/2023
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

9 - ZABALZA, Martín - ZABALZA, Nestor
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:05.605

1 3:40.426 1:34.821 1:35.000 -179

2 5:15.637 1:35.211 1:35.000 211

3 6:50.589 1:34.952 1:35.000 -48

4 8:25.478 1:34.889 1:35.000 -111

5 10:00.219 1:34.741 1:35.000 -259

6 11:35.334 1:35.115 1:35.000 115

7 13:10.366 1:35.032 1:35.000 32

8 14:45.340 1:34.974 1:35.000 -26

9 16:20.467 1:35.127 1:35.000 127

10 17:55.793 1:35.326 1:35.000 326

11 19:30.854 1:35.061 1:35.000 61

12 21:06.210 1:35.356 1:35.000 356

13 22:41.075 1:34.865 1:35.000 -135

14 24:16.296 1:35.221 1:35.000 221

15 25:51.223 1:34.927 1:35.000 -73

16 27:26.007 1:34.784 1:35.000 -216

17 29:01.291 1:35.284 1:35.000 284

18 30:36.280 1:34.989 1:35.000 -11

19 32:11.249 1:34.969 1:35.000 -31

VUELTAS: 19 PUNTOS: 2822

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 148.526
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia - A.A.A.S. - 09/07/2023
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

10 - DE ZAMBOTTI, Nicolás - DE ZAMBOTTI, Mauticio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:01.437

1 3:31.145 1:29.708 1:30.000 -292

2 5:01.428 1:30.283 1:30.000 283

3 6:31.289 1:29.861 1:30.000 -139

4 8:01.399 1:30.110 1:30.000 110

5 9:31.376 1:29.977 1:30.000 -23

6 11:01.408 1:30.032 1:30.000 32

7 12:31.357 1:29.949 1:30.000 -51

8 14:01.134 1:29.777 1:30.000 -223

9 15:31.504 1:30.370 1:30.000 370

10 17:01.626 1:30.122 1:30.000 122

11 18:31.419 1:29.793 1:30.000 -207

12 20:01.734 1:30.315 1:30.000 315

13 21:31.832 1:30.098 1:30.000 98

14 23:01.768 1:29.936 1:30.000 -64

15 24:31.950 1:30.182 1:30.000 182

16 26:01.979 1:30.029 1:30.000 29

17 27:32.028 1:30.049 1:30.000 49

18 29:01.836 1:29.808 1:30.000 -192

19 30:31.657 1:29.821 1:30.000 -179

20 32:01.805 1:30.148 1:30.000 148

VUELTAS: 20 PUNTOS: 3108

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 155.4
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia - A.A.A.S. - 09/07/2023
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

12 - RIVERO HAEDO, Carlos - PEIGOT, Alejandro
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:58.755

1 3:28.088 1:29.333 1:30.000 -667

2 4:58.584 1:30.496 1:30.000 496

3 6:29.310 1:30.726 1:30.000 726

4 7:59.052 1:29.742 1:30.000 -258

5 9:29.046 1:29.994 1:30.000 -6

6 11:00.167 1:31.121 1:30.000 1121

7 12:30.029 1:29.862 1:30.000 -138

8 14:00.576 1:30.547 1:30.000 547

9 15:30.025 1:29.449 1:30.000 -551

10 16:59.728 1:29.703 1:30.000 -297

11 18:29.992 1:30.264 1:30.000 264

12 20:00.157 1:30.165 1:30.000 165

13 21:29.952 1:29.795 1:30.000 -205

14 23:00.344 1:30.392 1:30.000 392

15 24:30.287 1:29.943 1:30.000 -57

16 26:00.100 1:29.813 1:30.000 -187

17 27:30.610 1:30.510 1:30.000 510

18 29:00.750 1:30.140 1:30.000 140

19 30:30.319 1:29.569 1:30.000 -431

20 32:00.087 1:29.768 1:30.000 -232

VUELTAS: 20 PUNTOS: 7390

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 369.5
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia - A.A.A.S. - 09/07/2023
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

14 - CREGO, Justo -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:54.876

1 3:25.182 1:30.306 1:30.000 306

2 4:55.152 1:29.970 1:30.000 -30

3 6:24.980 1:29.828 1:30.000 -172

4 7:54.449 1:29.469 1:30.000 -531

5 9:24.818 1:30.369 1:30.000 369

6 10:54.772 1:29.954 1:30.000 -46

7 12:24.741 1:29.969 1:30.000 -31

8 13:54.661 1:29.920 1:30.000 -80

9 15:24.846 1:30.185 1:30.000 185

10 16:54.715 1:29.869 1:30.000 -131

11 18:24.939 1:30.224 1:30.000 224

12 19:54.662 1:29.723 1:30.000 -277

13 21:25.093 1:30.431 1:30.000 431

14 22:55.322 1:30.229 1:30.000 229

15 24:25.131 1:29.809 1:30.000 -191

16 25:55.027 1:29.896 1:30.000 -104

17 27:24.739 1:29.712 1:30.000 -288

18 28:54.429 1:29.690 1:30.000 -310

19 30:24.696 1:30.267 1:30.000 267

20 31:54.602 1:29.906 1:30.000 -94

VUELTAS: 20 PUNTOS: 4296

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 214.8
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia - A.A.A.S. - 09/07/2023
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

51 - CORTES MACCARINI, I. - CORTES RAMOS, Mariano
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:11.096

1 3:30.071 1:18.975 1:20.000 -1025

2 4:49.887 1:19.816 1:20.000 -184

3 6:09.504 1:19.617 1:20.000 -383

4 7:29.700 1:20.196 1:20.000 196

5 8:49.381 1:19.681 1:20.000 -319

6 10:09.661 1:20.280 1:20.000 280

7 11:30.148 1:20.487 1:20.000 487

8 12:50.411 1:20.263 1:20.000 263

9 14:10.835 1:20.424 1:20.000 424

10 15:30.603 1:19.768 1:20.000 -232

11 16:50.497 1:19.894 1:20.000 -106

12 18:10.955 1:20.458 1:20.000 458

13 19:31.313 1:20.358 1:20.000 358

14 20:51.081 1:19.768 1:20.000 -232

15 22:11.547 1:20.466 1:20.000 466

16 23:31.899 1:20.352 1:20.000 352

17 24:52.767 1:20.868 1:20.000 868

18 26:12.621 1:19.854 1:20.000 -146

19 27:32.627 1:20.006 1:20.000 6

20 28:51.920 1:19.293 1:20.000 -707

21 30:12.340 1:20.420 1:20.000 420

22 31:32.250 1:19.910 1:20.000 -90

23 32:52.493 1:20.243 1:20.000 243

VUELTAS: 23 PUNTOS: 8245

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 358.478
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia - A.A.A.S. - 09/07/2023
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

54 - BERTINO, Martín - BERTINO, Adrián
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:29.574

1 4:21.203 1:51.629 1:52.000 -371

2 6:13.183 1:51.980 1:52.000 -20

3 8:04.602 1:51.419 1:52.000 -581

4 9:56.274 1:51.672 1:52.000 -328

5 11:47.664 1:51.390 1:52.000 -610

6 13:39.029 1:51.365 1:52.000 -635

7 15:30.111 1:51.082 1:52.000 -918

8 17:22.505 1:52.394 1:52.000 394

9 19:16.419 1:53.914 1:52.000 1914

10 21:07.847 1:51.428 1:52.000 -572

11 23:00.642 1:52.795 1:52.000 795

12 24:53.178 1:52.536 1:52.000 536

13 26:45.223 1:52.045 1:52.000 45

14 28:38.149 1:52.926 1:52.000 926

15 30:30.419 1:52.270 1:52.000 270

16 32:22.444 1:52.025 1:52.000 25

VUELTAS: 16 PUNTOS: 8940

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 558.75
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia - A.A.A.S. - 09/07/2023
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

55 - SASSONE, Alejandro -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:09.774

1 3:35.398 1:25.624 1:20.000 5624

2 4:59.482 1:24.084 1:20.000 4084

3 6:23.277 1:23.795 1:20.000 3795

4 7:44.677 1:21.400 1:20.000 1400

5 9:07.397 1:22.720 1:20.000 2720

6 10:29.258 1:21.861 1:20.000 1861

7 11:49.735 1:20.477 1:20.000 477

8 13:10.488 1:20.753 1:20.000 753

9 14:31.012 1:20.524 1:20.000 524

10 15:50.550 1:19.538 1:20.000 -462

11 17:11.161 1:20.611 1:20.000 611

12 18:31.204 1:20.043 1:20.000 43

13 19:51.707 1:20.503 1:20.000 503

14 21:10.107 1:18.400 1:20.000 -1600

15 22:31.810 1:21.703 1:20.000 1703

16 23:52.964 1:21.154 1:20.000 1154

17 25:12.241 1:19.277 1:20.000 -723

18 26:33.950 1:21.709 1:20.000 1709

19 27:53.405 1:19.455 1:20.000 -545

20 29:13.937 1:20.532 1:20.000 532

21 30:34.348 1:20.411 1:20.000 411

22 31:56.219 1:21.871 1:20.000 1871

VUELTAS: 22 PUNTOS: 33105

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1504.772
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia - A.A.A.S. - 09/07/2023
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

71 - SUAREZ, Agustín -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:57.545

1 3:18.672 1:21.127 1:20.000 1127

2 4:38.863 1:20.191 1:20.000 191

3 5:58.564 1:19.701 1:20.000 -299

4 7:18.185 1:19.621 1:20.000 -379

5 8:37.709 1:19.524 1:20.000 -476

6 9:57.500 1:19.791 1:20.000 -209

7 11:17.467 1:19.967 1:20.000 -33

8 12:37.216 1:19.749 1:20.000 -251

9 13:59.922 1:22.706 1:20.000 2706

10 15:20.137 1:20.215 1:20.000 215

11 16:40.326 1:20.189 1:20.000 189

12 18:00.295 1:19.969 1:20.000 -31

13 19:20.427 1:20.132 1:20.000 132

14 20:40.152 1:19.725 1:20.000 -275

15 22:00.349 1:20.197 1:20.000 197

16 23:20.413 1:20.064 1:20.000 64

17 24:40.537 1:20.124 1:20.000 124

18 26:00.766 1:20.229 1:20.000 229

19 27:20.767 1:20.001 1:20.000 1

20 28:40.715 1:19.948 1:20.000 -52

21 30:00.814 1:20.099 1:20.000 99

22 31:20.822 1:20.008 1:20.000 8

23 32:40.591 1:19.769 1:20.000 -231

VUELTAS: 23 PUNTOS: 7518

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 326.869
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia - A.A.A.S. - 09/07/2023
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

72 - SUAREZ, Diego -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:57.004

1 3:16.967 1:19.963 1:20.000 -37

2 4:37.127 1:20.160 1:20.000 160

3 5:56.883 1:19.756 1:20.000 -244

4 7:16.937 1:20.054 1:20.000 54

5 8:36.761 1:19.824 1:20.000 -176

6 9:56.973 1:20.212 1:20.000 212

7 11:17.297 1:20.324 1:20.000 324

8 12:37.491 1:20.194 1:20.000 194

9 13:58.109 1:20.618 1:20.000 618

10 15:18.151 1:20.042 1:20.000 42

11 16:38.486 1:20.335 1:20.000 335

12 17:58.580 1:20.094 1:20.000 94

13 19:19.142 1:20.562 1:20.000 562

14 20:39.225 1:20.083 1:20.000 83

15 21:59.402 1:20.177 1:20.000 177

16 23:19.930 1:20.528 1:20.000 528

17 24:39.598 1:19.668 1:20.000 -332

18 25:59.883 1:20.285 1:20.000 285

19 27:19.716 1:19.833 1:20.000 -167

20 28:39.820 1:20.104 1:20.000 104

21 30:00.146 1:20.326 1:20.000 326

22 31:20.488 1:20.342 1:20.000 342

23 32:40.800 1:20.312 1:20.000 312

VUELTAS: 23 PUNTOS: 5708

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 248.173
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia - A.A.A.S. - 09/07/2023
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

73 - ALLAIS, Leonardo - ALLAIS, Alejandro
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:09.559

1 3:44.467 1:34.908 1:35.000 -92

2 5:20.189 1:35.722 1:35.000 722

3 6:55.617 1:35.428 1:35.000 428

4 8:30.592 1:34.975 1:35.000 -25

5 10:05.594 1:35.002 1:35.000 2

6 11:40.749 1:35.155 1:35.000 155

7 13:15.739 1:34.990 1:35.000 -10

8 14:50.810 1:35.071 1:35.000 71

9 16:25.904 1:35.094 1:35.000 94

10 18:00.918 1:35.014 1:35.000 14

11 19:35.624 1:34.706 1:35.000 -294

12 21:10.563 1:34.939 1:35.000 -61

13 22:45.453 1:34.890 1:35.000 -110

14 24:20.274 1:34.821 1:35.000 -179

15 25:55.608 1:35.334 1:35.000 334

16 27:30.764 1:35.156 1:35.000 156

17 29:05.275 1:34.511 1:35.000 -489

18 30:40.403 1:35.128 1:35.000 128

19 32:15.203 1:34.800 1:35.000 -200

VUELTAS: 19 PUNTOS: 3564

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 187.578
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia - A.A.A.S. - 09/07/2023
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

75 - SAINZ, Cristian - SANGUINETTI, Diego
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:09.175

1 3:47.712 1:38.537 1:40.000 -1463

2 5:27.294 1:39.582 1:40.000 -418

3 7:07.262 1:39.968 1:40.000 -32

4 8:47.047 1:39.785 1:40.000 -215

5 10:26.808 1:39.761 1:40.000 -239

6 12:06.062 1:39.254 1:40.000 -746

7 13:45.217 1:39.155 1:40.000 -845

8 15:24.639 1:39.422 1:40.000 -578

9 17:03.359 1:38.720 1:40.000 -1280

10 18:42.978 1:39.619 1:40.000 -381

11 20:22.391 1:39.413 1:40.000 -587

12 22:00.865 1:38.474 1:40.000 -1526

13 23:40.559 1:39.694 1:40.000 -306

14 25:20.157 1:39.598 1:40.000 -402

15 26:58.762 1:38.605 1:40.000 -1395

16 28:38.288 1:39.526 1:40.000 -474

17 30:17.649 1:39.361 1:40.000 -639

18 31:56.903 1:39.254 1:40.000 -746

Auto 75 - Sancionado con 60000 milésimas (Art. 06 RPP)

VUELTAS: 18 PUNTOS: 12272

INFRACCIONES: 60000 PROMEDIO: 4015.111
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia - A.A.A.S. - 09/07/2023
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

76 - BAMBALLI, David -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:57.679

1 3:27.528 1:29.849 1:30.000 -151

2 4:57.244 1:29.716 1:30.000 -284

3 6:26.463 1:29.219 1:30.000 -781

4 7:56.796 1:30.333 1:30.000 333

5 9:26.318 1:29.522 1:30.000 -478

6 10:57.169 1:30.851 1:30.000 851

7 12:27.767 1:30.598 1:30.000 598

8 13:57.923 1:30.156 1:30.000 156

9 15:29.671 1:31.748 1:30.000 1748

10 16:58.691 1:29.020 1:30.000 -980

11 18:28.561 1:29.870 1:30.000 -130

12 19:57.966 1:29.405 1:30.000 -595

13 21:27.518 1:29.552 1:30.000 -448

14 22:57.749 1:30.231 1:30.000 231

15 24:27.933 1:30.184 1:30.000 184

16 25:58.483 1:30.550 1:30.000 550

17 27:27.844 1:29.361 1:30.000 -639

18 28:58.098 1:30.254 1:30.000 254

19 30:28.002 1:29.904 1:30.000 -96

20 31:58.712 1:30.710 1:30.000 710

VUELTAS: 20 PUNTOS: 10197

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 509.85
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Independencia - A.A.A.S. - 09/07/2023
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

77 - BRISANOFF, Federico - BRISANOFF, Marcos
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:54.694

1 3:24.174 1:29.480 1:30.000 -520

2 4:53.975 1:29.801 1:30.000 -199

3 6:23.141 1:29.166 1:30.000 -834

4 7:53.470 1:30.329 1:30.000 329

5 9:23.950 1:30.480 1:30.000 480

6 10:53.975 1:30.025 1:30.000 25

7 12:23.973 1:29.998 1:30.000 -2

8 13:53.812 1:29.839 1:30.000 -161

9 15:24.000 1:30.188 1:30.000 188

10 16:54.342 1:30.342 1:30.000 342

11 18:24.846 1:30.504 1:30.000 504

12 19:54.827 1:29.981 1:30.000 -19

13 21:24.732 1:29.905 1:30.000 -95

14 22:54.900 1:30.168 1:30.000 168

15 24:24.813 1:29.913 1:30.000 -87

16 25:54.710 1:29.897 1:30.000 -103

17 27:24.510 1:29.800 1:30.000 -200

18 28:54.266 1:29.756 1:30.000 -244

19 30:24.209 1:29.943 1:30.000 -57

20 31:54.105 1:29.896 1:30.000 -104

VUELTAS: 20 PUNTOS: 4661

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 233.05
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